
第４回太古の森クロスカントリー大会　６キロ

総合順位 ゼッケン 名前 クラス タイム
1 915 二川浩司 一般男子 00:21:42:7
2 907 曽根光博 一般男子 00:23:15:2
3 801 和木柊磨 中学生男子 00:23:28:1
4 811 伊藤優冴 中学生男子 00:23:37:9
5 921 小西洋一 一般男子 00:23:42:4
6 916 服部隆志 一般男子 00:23:43:9
7 905 武田光弘 一般男子 00:23:53:3
8 856 光武秦世 中学生男子 00:24:05:7
9 821 松原陽人 中学生男子 00:24:37:1
10 817 原内優真 中学生男子 00:24:39:7
11 912 井坂高幸 一般男子 00:24:40:4
12 901 横山亮二 一般男子 00:24:53:2
13 865 高松千暉 中学生男子 00:24:56:8
14 851 山下睦人 中学生男子 00:25:04:3
15 807 山本瑞樹 中学生男子 00:25:17:1
16 919 牟禮啓祐 一般男子 00:25:33:0
17 913 川北克彦 一般男子 00:25:40:1
18 911 久森裕介 一般男子 00:25:44:5
19 923 廣林研史 一般男子 00:25:46:1
20 809 多田　空 中学生男子 00:25:46:9
21 816 田村大樹 中学生男子 00:25:47:5
22 854 井口史彦 中学生男子 00:26:09:6
23 920 片松寛晶 一般男子 00:26:29:7
24 826 長尾和真 中学生男子 00:26:32:9
25 820 平石　空 中学生男子 00:26:34:4
26 819 野村駿介 中学生男子 00:26:42:1
27 835 髙本一馬 中学生男子 00:26:46:1
28 805 岡本健一郎 中学生男子 00:26:52:7
29 839 三浦琉聖 中学生男子 00:26:54:6
30 849 櫛田浩人 中学生男子 00:27:07:3
31 841 小嶋竜矢 中学生男子 00:27:11:9
32 814 岡田　譲 中学生男子 00:27:16:6
33 701 桝井結華 中学生女子 00:27:22:5
34 858 菊池悠太 中学生男子 00:27:33:6
35 857 岡崎海斗 中学生男子 00:27:40:1
36 924 宮本大生 一般男子 00:27:43:3
37 806 長尾玄太 中学生男子 00:27:46:4
38 833 小林真夢 中学生男子 00:27:52:4
39 825 安西優登 中学生男子 00:27:57:7
40 908 源田和晃 一般男子 00:28:10:3
41 837 高見幸樹 中学生男子 00:28:13:6
42 859 小島優也 中学生男子 00:28:14:1
43 864 杉原　諒 中学生男子 00:28:20:5
44 815 香西大成 中学生男子 00:28:26:7
45 852 秋山大地 中学生男子 00:28:30:7
46 914 内田和幸 一般男子 00:28:34:1
47 855 森　乃亜 中学生男子 00:28:49:2
48 853 藤田一樹 中学生男子 00:28:54:5
49 843 参川壮太朗 中学生男子 00:29:01:7
50 838 真部大輝 中学生男子 00:29:02:4
51 842 髙田凌汰 中学生男子 00:29:11:3
52 812 佐藤旺介 中学生男子 00:29:12:1

（クラス別順位は下方にあります）



53 804 糸目祐斗 中学生男子 00:29:20:5
54 902 児島大樹 一般男子 00:29:25:0
55 803 浅川和輝 中学生男子 00:29:30:1
56 822 森口杜碧 中学生男子 00:29:40:9
57 703 赤松咲奈 中学生女子 00:29:42:2
58 827 宮本順成 中学生男子 00:29:44:9
59 836 平井佑希 中学生男子 00:29:45:3
60 909 土居靖浩 一般男子 00:29:45:7
61 832 渡辺凌真 中学生男子 00:29:47:7
62 824 佐々木悠登 中学生男子 00:29:57:9
63 830 桑嶋洋輔 中学生男子 00:29:58:8
64 910 西山弘晃 一般男子 00:30:07:3
65 860 古家大敬 中学生男子 00:30:09:3
66 866 宮武隼人 中学生男子 00:30:10:3
67 917 成田知弘 一般男子 00:30:12:2
68 903 松原茂樹 一般男子 00:30:13:8
69 925 森　一晃 一般男子 00:30:25:0
70 828 元山主宇 中学生男子 00:30:39:6
71 802 樋笠裕大 中学生男子 00:30:44:5
72 850 竹内裕真 中学生男子 00:30:45:9
73 863 酒井颯太 中学生男子 00:30:49:1
74 823 石井大愛 中学生男子 00:30:55:8
75 831 高澤政徳 中学生男子 00:30:57:8
76 918 美波良祐 一般男子 00:31:06:4
77 704 住田綺菜 中学生女子 00:31:08:6
78 813 白井　空 中学生男子 00:31:23:8
79 818 藤井竜也 中学生男子 00:31:24:4
80 829 小田悠樹 中学生男子 00:31:32:1
81 862 加藤颯希 中学生男子 00:32:44:4
82 834 斎藤裕貴 中学生男子 00:32:46:2
83 906 廣瀬佑恭 一般男子 00:33:04:7
84 702 赤松春奈 中学生女子 00:34:28:5
85 810 村上夏生 中学生男子 00:35:06:8
86 808 伊藤拓巳 中学生男子 00:35:19:9
87 847 真鍋未有 中学生男子 00:35:30:1

＜６キロ　クラス別順位表　＞

クラス順位ゼッケン 名前 クラス タイム
1 701 桝井結華 中学生女子 00:27:22:5
2 703 赤松咲奈 中学生女子 00:29:42:2
3 704 住田綺菜 中学生女子 00:31:08:6
4 702 赤松春奈 中学生女子 00:34:28:5

1 801 和木柊磨 中学生男子 00:23:28:1
2 811 伊藤優冴 中学生男子 00:23:37:9
3 856 光武秦世 中学生男子 00:24:05:7
4 821 松原陽人 中学生男子 00:24:37:1
5 817 原内優真 中学生男子 00:24:39:7
6 865 高松千暉 中学生男子 00:24:56:8
7 851 山下睦人 中学生男子 00:25:04:3
8 807 山本瑞樹 中学生男子 00:25:17:1
9 809 多田　空 中学生男子 00:25:46:9
10 816 田村大樹 中学生男子 00:25:47:5



11 854 井口史彦 中学生男子 00:26:09:6
12 826 長尾和真 中学生男子 00:26:32:9
13 820 平石　空 中学生男子 00:26:34:4
14 819 野村駿介 中学生男子 00:26:42:1
15 835 髙本一馬 中学生男子 00:26:46:1
16 805 岡本健一郎 中学生男子 00:26:52:7
17 839 三浦琉聖 中学生男子 00:26:54:6
18 849 櫛田浩人 中学生男子 00:27:07:3
19 841 小嶋竜矢 中学生男子 00:27:11:9
20 814 岡田　譲 中学生男子 00:27:16:6
21 858 菊池悠太 中学生男子 00:27:33:6
22 857 岡崎海斗 中学生男子 00:27:40:1
23 806 長尾玄太 中学生男子 00:27:46:4
24 833 小林真夢 中学生男子 00:27:52:4
25 825 安西優登 中学生男子 00:27:57:7
26 837 高見幸樹 中学生男子 00:28:13:6
27 859 小島優也 中学生男子 00:28:14:1
28 864 杉原　諒 中学生男子 00:28:20:5
29 815 香西大成 中学生男子 00:28:26:7
30 852 秋山大地 中学生男子 00:28:30:7
31 855 森　乃亜 中学生男子 00:28:49:2
32 853 藤田一樹 中学生男子 00:28:54:5
33 843 参川壮太朗 中学生男子 00:29:01:7
34 838 真部大輝 中学生男子 00:29:02:4
35 842 髙田凌汰 中学生男子 00:29:11:3
36 812 佐藤旺介 中学生男子 00:29:12:1
37 804 糸目祐斗 中学生男子 00:29:20:5
38 803 浅川和輝 中学生男子 00:29:30:1
39 822 森口杜碧 中学生男子 00:29:40:9
40 827 宮本順成 中学生男子 00:29:44:9
41 836 平井佑希 中学生男子 00:29:45:3
42 832 渡辺凌真 中学生男子 00:29:47:7
43 824 佐々木悠登 中学生男子 00:29:57:9
44 830 桑嶋洋輔 中学生男子 00:29:58:8
45 860 古家大敬 中学生男子 00:30:09:3
46 866 宮武隼人 中学生男子 00:30:10:3
47 828 元山主宇 中学生男子 00:30:39:6
48 802 樋笠裕大 中学生男子 00:30:44:5
49 850 竹内裕真 中学生男子 00:30:45:9
50 863 酒井颯太 中学生男子 00:30:49:1
51 823 石井大愛 中学生男子 00:30:55:8
52 831 高澤政徳 中学生男子 00:30:57:8
53 813 白井　空 中学生男子 00:31:23:8
54 818 藤井竜也 中学生男子 00:31:24:4
55 829 小田悠樹 中学生男子 00:31:32:1
56 862 加藤颯希 中学生男子 00:32:44:4
57 834 斎藤裕貴 中学生男子 00:32:46:2
58 810 村上夏生 中学生男子 00:35:06:8
59 808 伊藤拓巳 中学生男子 00:35:19:9
60 847 真鍋未有 中学生男子 00:35:30:1

1 915 二川浩司 一般男子 00:21:42:7
2 907 曽根光博 一般男子 00:23:15:2
3 921 小西洋一 一般男子 00:23:42:4
4 916 服部隆志 一般男子 00:23:43:9



5 905 武田光弘 一般男子 00:23:53:3
6 912 井坂高幸 一般男子 00:24:40:4
7 901 横山亮二 一般男子 00:24:53:2
8 919 牟禮啓祐 一般男子 00:25:33:0
9 913 川北克彦 一般男子 00:25:40:1
10 911 久森裕介 一般男子 00:25:44:5
11 923 廣林研史 一般男子 00:25:46:1
12 920 片松寛晶 一般男子 00:26:29:7
13 924 宮本大生 一般男子 00:27:43:3
14 908 源田和晃 一般男子 00:28:10:3
15 914 内田和幸 一般男子 00:28:34:1
16 902 児島大樹 一般男子 00:29:25:0
17 909 土居靖浩 一般男子 00:29:45:7
18 910 西山弘晃 一般男子 00:30:07:3
19 917 成田知弘 一般男子 00:30:12:2
20 903 松原茂樹 一般男子 00:30:13:8
21 925 森　一晃 一般男子 00:30:25:0
22 918 美波良祐 一般男子 00:31:06:4
23 906 廣瀬佑恭 一般男子 00:33:04:7


